
18—20 сентября
Санкт-Петербург, Таврический дворец

Сайт KP.RU
№ 1 в рейтинге сайтов категории
«СМИ и Новости» (Liveinternet)

Материал по итогам интервью с фото и видео
(гарантия 15 000 прочтений) 
Материал по итогам интервью с фото и видео
(без гарантии прочтений) 
Новость на сайт (до 1000 знаков) 
Пакет новостей:
3 новости в разделе (до 1000 знаков каждая)
 Радио «КП»
 >2 млн – аудитория в сутки

Новость в федеральном эфире, 
до 1 минуты (оригинал +2 повтора) 
Новость с цитатой в программу 
«Дневник форума», до 2 мин с повтором 
Программа на радио по итогам работы 
на форуме, хронометраж 11 мин. 
Программа на радио по итогам работы 
на форуме, хронометраж 22 мин. 

Сообщества «КП» в соц сетях
>7,8 млн подписчиков

  Пост 
   Видеопост или галерея 
 Видеопост с переходом на статью 
  Пакет 3 поста 

Газета «КП»
Федеральный ежедневный выпуск
 
Деление объема и стоимости пропорциональное. 
Доли: 1/2, 1/4, 1/8
Публикация в газете (полоса 6500 знаков с фото) 
Комментарий в итоговой статье о форуме 
(до 600 знаков)  

Недельная аудитория
медиагруппы «КП»

>54 млн

Одна точка входа – 
доступ ко всем 
ресурсам медиагруппы 
России     

 в газете 
«Комсомольская правда»
 

на сайте kp.ru
 

в сообществах «КП»
в соцсетях

в эфире радио 
«Комсомольская правда»

Освещение работы
форума на всех 
ресурсах «КП»    

«Комсомольская правда»
к IV Евразийскому женскому
форуму 2024

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ПАРТНЕР ФОРУМА 

*Стоимость указана без учета НДС

Стоимость руб.* 

350 000

350 000

200 000

150 000

150 000

70 000

180 000

280 000

120 000

120 000

100 000

50 000
130 000

1800 000


